АҚМОЛА ОБЛЫСЫ
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ ЖАНЫНДАҒЫ «СТЕПНОГОРСК КӨПБЕЙІНДІ ҚАЛАЛЫҚ АУРУХАНАСЫ» МКҚК
	ГККП  «СТЕПНОГОРСКАЯ МНОГОПРОФИЛЬНАЯ
ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА» ПРИ УПРАВЛЕНИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ХАТТАМА
	ПРОТОКОЛ

	_____________________
Степногорск  қаласы
	____________________
город Степногорск

№34 от 19.09.2024г.

Заседания комиссии по выбору поставщика для осуществления закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов способом запроса ценовых предложений

Председатель комиссии:
Шеримов О. М. - Заместитель главного врача по медицинской части

Члены комиссии:
Картабаева А.А.- Заведующая аптеки
Артемасова Е.Н. - Заведующая клинико-диагностической лабораторией
Секретарь:
Прокопьева Н. В.- менеджер отдела ГЗ

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Закуп осуществляется на основании «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года  № 110 (далее-Правила).
1. Комиссия по выбору поставщика  действует на основании приказа главного врача № 247 от 31.01.2024 г., кворум соблюден, на заседании присутствует 100% процентов от общего числа членов комиссии.

1. Ввиду не предоставления ни одного ценового предложения по объявлению №34,  руководствуясь п. 79 Главы 3 Правил, закуп способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся.
1. Информация о выделенных суммах по лотам: указана в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Приложение №1 к протоколу №34 от 11.09.2024г.
о проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ
	№
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, тг.
	Сумма, тг.

	1
	Проволока серкляжная
	Диаметр 0,8 мм  длина 10 м
	шт
	10
	9200
	92 000

	2
	Камера увлажнения с ручным заполнением
	Камера увлажнения с ручным заполнением INTERSURGICFL REF 2320000
	шт
	20
	5000
	100 000

	3
	Индикатор внутриглазного давления "ИГД - 03"
	принцип действия индикатора основан на магнитодинамическом способе формирования дозированного импульса движения подвижному штоку, взаимодействующему с упругой поверхностью глаза через веко, и последующей обработке функции его скорости (динамическое воздействие на глаз с определенной кинетической энергией через веко в области склеры).
	шт
	1
	199500
	199 500

	4
	Парафин-парапласт (медицинский)
	Парафин нефтяной твердый марки П-2 по ГОСТ 23683-2021
	кг
	25
	2400
	60 000

	5
	Атропина сульфат
	раствор для инъекций 1мг /мл
	амп
	500
	46,44
	23 220

	6
	АМРИ - К
	Раствор для внутримышечного введения, 10 мг/мл, 1 мл, №5
	амп
	1000
	132,74
	132 740

	7
	Бриллиантовый крезиловый синий для ретикулоцитов
	Бриллиантовый крезиловый синий для ретикулоцитов Диахим-Гемистейн РТЦ 100.0
	фл
	2
	18 000
	36 000

	8
	Набор для общего анализа спинно-мозговой жидкости
	Набор для общего анализа спинно-мозговой жидкости
	наб
	2
	20 000
	40 000

	9
	Палочка стеклянная
	Палочка стеклянная, длина180 мм,диаметр 5мм. Упаковка -100 шт.
	уп.
	1
	4 900
	4 900

	ИТОГО
	688 360

Председатель комиссии:         _______________ Шеримов О. М.
Члены комиссии:
                                                    _______________  Картабаева А. А.

                                                    _______________  Артемасова Е. Н.

       Секретарь комиссии:             _______________ Прокопьева Н. В.